RETIFICAÇÃO

O município de Iúna/ES torna público que no Resumo de Adesão de Ata, publicado no D. O. dia 06 de agosto de 2021:

Onde se lê: O município de Iúna/ES, torna público que está aderindo a Ata de Registro de Preços Nº 034/2021 – Órgão

Gerenciador - Município de Ibatiba/ES. Empresa detentora Ecco Eireli;

Leia-se: O município de Iúna/ES, torna público que está aderindo a Ata de Registro de Preços Nº 034/2021 – Órgão

Gerenciador - Município de Ibatiba/ES. Empresa detentora Ecco Eireli e a Ata de Registro de Preços Nº 035/2021 –

Órgão Gerenciador - Município de Ibatiba/ES. Empresa detentora LGP Construtora Eireli. 2020.037E0700001.09.0007.

ROMARIO BATISTA VIEIRA

PREFEITO